
Id: ZMXKCIGRLPFNODPJLZHBORSAO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/112/2011
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Zmniejsza się budżet Gminy Szczucin po stronie dochodów i wydatków majątkowych o kwotę: 3 926 814 zł 
jak w tab. 1 i 2 

a) Dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, z przeznaczeniem na odbudowę cieków wodnych 
uszkodzonych w powodzi w 2010r. 2 463 214 zł 

b) Dotacja  z Wojewódzkiego  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki  Wodnej  ,  dotacja 
z przeznaczeniem na odbudowę rurociągów kanalizacyjnych, kwota : 1 463 600 zł 

2) Zmniejsza się budżet po stronie przychodów i wydatków majątkowych kwota 365 900 zł, tab3 i 4 do uchwały 

a) Rezygnacja z kredytu na odbudowę rurociągów kanalizacyjnych , kwota : 365 900 zł 

§ 2. 

1) W  związku  z §  1 ust.  1 zmniejsza  się  planowany  deficyt  budżetu  o kwotę  365  900,00.zł  .  Deficyt  zostanie 
pokryty przychodami z kredytów. 

2) Ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu kredytów: 

a) Na sfinansowanie planowanego deficytu: 796 483,00 zł 

b) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 903 517,00 zł 

§ 3. 

W zawiązku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą: 

a) Załącznik  nr  2a  „Wydatki  majątkowe  Gminy  Szczucin  w 2011r.  ”  Uchwały  Rady  Miejskiej  nr  IV/10/11 
z dnia 27.01.2011r. otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 niniejszej uchwały 

b) Załącznik nr 3 ”Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczucin na 2011r.” Uchwały Budżetowej nr IV/10/11 
z dnia 27.01.2011r. otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 

§ 4. 

1) Budżet Gminy wg Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Szczucin nr 0050.1.21.2011 z dnia 18.11.2011 po 
stronie dochodów, kwota: 43 283 517,00 zł 

 Zmniejszenie dochodów, tab. nr 1 do uchwały:  3 926 814,00 zł 

 Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów: 39 356 703,00 zł 

2) Budżet Gminy wg Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Szczucin nr 0050.1.21.2011 z dnia 18.11.2011r. po 
stronie wydatków, kwota: 44 445 900,00 zł 

 Zmniejszenie wydatków, tab. nr 2 do uchwały  3 926 814,00 zł 

 Zmniejszenie wydatków, tab. nr 4 do uchwały  365 900,00 zł 

 Budżet gminy po zmianach po stronie wydatków 40 153 186,00 zł 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szczucinie. 

§ 6. 



Id: ZMXKCIGRLPFNODPJLZHBORSAO. Podpisany Strona 2

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczucinie 

Andrzej Gorzkowicz

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/112/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmniejszenie dochodów 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/112/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmniejszenie wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/112/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Zmniejszenie przychodów 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/112/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zmniejszenie wydatków 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/112/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: ZMXKCIGRLPFNODPJLZHBORSAO. Podpisany Strona 3

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki majątkowe Gminy Szczucin w 2011 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/112/2011

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Szczucin na rok 2011 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf

